خداحدا کردن‌های خالی و زبانی کافی نیست. بی‌تفاوت نباید گم شوم در روزهای تکراری و چرخ‌دنده‌های قیز قیز افتاده سرم را. رها کنم به امان هیچ قدرتی خدا حالا که باز او قدم اول را برداشته باید بچینم و دلم را صرف خالق مهربانش کنم.

چای سرد شکر دارم را سر می‌کشم، از تمام روزهای گذشته شیرین‌تر است. دروغ نمی‌گویم.

دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۹
۲۵ مهر ۱۳۹۹
۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰
شماره: ۱۳۳۳۳
ZENDR@G@GUSONLINE.AR

«جنگ و صلح» در خاورمیانه خیالی

گفت‌وگو با محمد طلوعی درباره مجموعه داستان «هفت گنبد»

شهر خودرو به مصاف نماینده امارات می‌رود

محک جدی رحمتی روی نیمکت آسیایی

توسط مجید ملامحمدی و برای نوجوانان

زندگی سردار سلیمانی داستان می‌شود